
 
 

Teamleitung 

Herr Schnorrenberg   

Telefon: 02251 77756 354 

Email: f.schnorrenberg@new-eu.de  

 

Eingangsbereich  

Frau Hrubi 

Telefon: 02251 77756 355 

Email: m.hrubi@new-eu.de 

 

Berufsbildungsbereich 

Frau Gronenborn     Frau Mörsdorf 

Telefon: 02251 77756 322    Telefon: 02251 77756 330 

Email: a.gronenborn@new-eu.de   Email: g.moersdorf@new-eu.de  

 

Herr Huthmacher     Herr Lenczyk 

Telefon: 02251 77756 346    Telefon: 02251 77756 357 

Email: f.huthmacher@new-eu.de                                mail: t.lenczyk@new-eu.de 

 

Frau Valder       Frau Diesch 

Telefon: 02251 77756 346    Telefon: 02251 77756 353 

Email: b.valder@new-eu.de    Email: p.diesch@new-eu.de       

Erreichbarkeit per WhatsApp unter: 0162 456 641 8                     

mailto:m.hrubi@new-eu.de
mailto:a.gronenborn@new-eu.de
mailto:f.huthmacher@new-eu.de
mailto:b.valder@new-eu.de
mailto:p.diesch@new-eu.de


 


